1. John. 4.

Z 2 Z non

non stent, contra eum facientur, quia cum neutralitatem non possint fovere, tenentur illi facere. Si quis sibi complacat in aliquo peccato, impossibile est, ut siccum Christo, non enim potest superbia cum humiliatis ducere, nec luxuria cum castitatis auctore, nec mendacium cum Veritate societatem habere. Qui ad opes, voluptates, honores animo dispergit totus est, non potest cum Christo colligere. Colligit mundus peccata urgente dampno, neque sicut dispergit per Agyptum colligebat populus Iudaicæ palcas, urgente Pharaone sed hanc funeris morte iugis, ut possint in ejus societate exterrum ardere. Colligunt filii Dei bona opera, virtutes, & merita, urgente Christo, ut possint exterrum gloriam cum ipso; quicunque enim fuerit cum ipso in hac vita, dividitur ei adhuc et in altera. Concludamus & dicamus.

Ejice a nobis, o Domine Iesu, dampnum mortuum, ut peccata nostra valeamus confiteri, divinas landas decantare, proximumque lingua benedicere, adificare. Ejice ipsum Beelzebub, Deum miasmarum, qui impias & impuras cogitationes ac fugitiones nobis immittit, tamquam miasmas mortales & aculeatas, que aculeum peccati nostræ figunt conscientia. Fuga etiam demoniorum loquax, sed destractiones, cōsumelias, iuramenti, surpiloqua non impellens. Alliga fortè, ne ultra posse nobis cere, diripe vasa ejus & spolia, animas quas peccati vinculis tenebat irreitas, vendicat illa tibi, in brachio tuo, quia tua sunt. Et quia in dígito Dei potentes omne dampnum fugare, ipsum fortè alligare; etiam illo dígito indue nobis quae salutaria sunt. Illo dígito scribi in cordibus nostris quae tibi placita sunt, illo dígito insculpe animi nostri tabulam zelum glorie tua, zelum salutis nostræ; ut omnia nostra opera agamus in conspectu praetextæ tuæ; ut simus imperficiunt, & item pro te. Ut colliganus tecum, donec colligamus à te tamquam oves in atermitatis pascua introduceremus, tamquam segetes maturæ in fasciculo viventium in horico tuo collocandæ.

DOOMINICA IV. QUADRAG.

LECT. 12^o.
tripartita. Cūm sublevasset oculos Ioseph, & vidisset multitudinem dixit ad Philippum, unde ememus panem? Joan. 6.

PARS I.
De secunda. Secundum Christum in locum defertum transfretam, do mare Galilee, sive lacum magnum Genesareth, qui mare omninatur more Hebreo, congregaciones enim aquarum vocant maria. Dicitur quoque mare Tyberiadæ, quia adiacet turbi que ab Herode in granum Tyberii Casaris exfracta Tyberias vocata fuit ex nomine ipsius, sicut ex nomine Philippi, Caroli, Marie, Philippopolim, Caropoli, Mariopolim nostra habet vicinia, quia iusta Philipp Regis, Caroli Duci, Marie Reginae exadficata sunt. Causam autem hujus secundus Christus in locum desertum indicat Matth. cap. 14, fuisse nuntium acceptum de nece Baptista: sic enim habebat: Venientes discipuli loannis prout avertunt Iesum, Quod cùm audiret, secundus inde in naricula in locum desertum seorsum, Ecce audiens turbam, secuta sunt eum pedefræs de civitatibus. Explicans hunc locum S. Hieronymus triplicem infinitationem hujus recessus Christi.